
UCHWAŁA NR XXXV/329/17
RADY GMINY GŁUSK

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia rodzaju dodatkowej usługi świadczonej przez gminę w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Głusk oraz 

dodatkowej opłaty ponoszonej z tytułu ww. usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.) Rada Gminy Głusk uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się jako usługę dodatkową odbiór i zagospodarowanie odpadów zielonych (skoszona trawa, 
liście),  wykonywaną w ramach dodatkowej opłaty.

§ 2. 1. Dodatkowa usługa, o której mowa w § 1, wykonywana będzie w miesiącach od 1 kwietnia do 
31 października danego roku kalendarzowego poprzez dodatkowy odbiór odpadów z terenu nieruchomości.

2. Odpady należy gromadzić w workach LDPE koloru brązowego o pojemności 120 dm3.

3. Worki oznakowane logo firmy odbiorcy zapewnia przedsiębiorca odbierający odpady.

4. Ustala się stawkę opłaty z tytułu dodatkowego odbioru odpadów zielonych:

- 20 zł do 5 sztuk worków za każdy dodatkowy odbiór.

5. Zapotrzebowanie na skorzystanie z usługi dodatkowego odbioru odpadów należy zgłosić w formie 
deklaracji stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

6. Opłatę za dodatkową usługę należy wnosić w sposób i terminach określonych przez Uchwałę Rady 
Gminy Głusk w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 3. Dodatkowy odbiór odpadów odbywa się zgodnie z harmonogramem udostępnionym właścicielom 
nieruchomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIX/169/16 Rady Gminy Głusk z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie określenia 
rodzaju dodatkowej usługi świadczonej przez gminę w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Głusk oraz dodatkowej opłaty ponoszonej z tytułu 
ww. usługi (Dz. Urz. Wojew. Lubelskiego z 2016 r., poz. 1655).

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 maja 2017 r.

Poz. 2478



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk

Jacek Smagała

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2478



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/329/17 

Rady Gminy Głusk z dnia 25 kwietnia 2017 r. 
POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, 

DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DEKLARACJA ZAPOTRZEBOWANIA NA DODATKOWĄ USŁUGĘ ŚWIADCZONĄ PRZEZ 

GMINĘ W ZAKRESIE ODBIERANIA I ZAGOSPODAROWYWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKANYCH Z TERENU GMINY GŁUSK  

Podstawa 

prawna: 

Uchwała Nr XXXV/329/17 Rady Gminy Głusk z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie 

określenia rodzaju dodatkowej usługi świadczonej przez gminę w zakresie odbierania  

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

Gminy  Głusk oraz dodatkowej opłaty ponoszonej z tytułu ww. usługi. 

Składający: 
Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkanych położonych na terenie 

Gminy  

Miejsce 

składania: 

URZĄD GMINY GŁUSK     Dominów, ul. Rynek 1, 20-388 Lublin 

 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 

 WÓJT GMINY GŁUSK      Dominów, ul. Rynek 1, 20-388 Lublin 

 

 

B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE ZŁOŻENIE DEKLARACJI 

 

   DODATKOWY W MIESIĄCU ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH (zaznaczyć właściwy 

kwadrat): 

                                                                                                                                    

        PIERWSZA DEKLARACJA                                                 KOREKTA PIERWSZEJ DEKLARACJI  

                                                                                                    (w przypadku rezygnacji z dodatkowej usługi)  

 

C. PODMIOT SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ       (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 

  

 

WŁAŚCICIEL / 

WSPÓŁWŁAŚCICIEL 

 

 

UŻYTKOWNIK 

WIECZYSTY 

 

 

ZARZĄDCA / 

UŻYTKOWNIK 

 

 

INNY PODMIOT 

WŁADAJĄCY 

NIERUCHOMOŚCIĄ 

D. DANE PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

RODZAJ SKŁADAJĄCEGO 

 

OSOBA FIZYCZNA 

 

OSOBA PRAWNA 

 

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 

NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

NAZWA PEŁNA / IMIĘ I NAZWISKO: 

 

IMIĘ OJCA I MATKI: 

NUMER TEL. :  

 

IDENTYFIKATOR PESEL (dla mieszkańców)  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2478



ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 

GMINA  ULICA NR DOMU NR LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ  KOD POCZTOWY POCZTA 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

GMINA ULICA NR DOMU  NR LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ KOD POCZTOWY  POCZTA  

F. OPŁATY ZA DODATKOWY ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH – ODPADY ZIELONE 

 

Odbiór odpadów do  5 worków     

1 raz w miesiącu 

Odbiór odpadów do 10 worków         

2 razy w miesiącu 

Odbiór odpadów do 15 worków 

3 razy w miesiącu 

 
 

      20 zł 

 

 

40 zł 

 

 

60 zł 

 

Wysokość miesięcznej opłaty za dodatkowy odbiór odpadów komunalnych – odpadów zielonych wynosi……………..zł 

Słownie złotych:……………………………………………………………………………………………………………… 

G. PODPIS  WŁAŚCICIELA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(miejscowość i data) 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(czytelny podpis) 

H. ADNOTACJE ORGANU 

 

Data 

 

Podpis przyjmującego formularz 

 

Pouczenie 

1. Złożenie deklaracji o zapotrzebowaniu na dodatkowe usługi świadczone przez Gminę w zakresie odbierania i 

zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych jest dobrowolne – usługa 

może być wykonywana w miesiącach od 1 kwietnia do 31 października danego roku kalendarzowego.  

2. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2016 r. poz. 599 z późn. zm.). 
3. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel 

nieruchomości (użytkownik) jest obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Głusk terminie 14 dni od dnia 

nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, 

w którym nastąpiła zmiana. 

4. Zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Głusk w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za       

gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę należy uiszczać miesięcznie bez wezwania w  w terminie do ostatniego 

dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, na odrębny rachunek bankowy Urzędu Gminy 

Głusk – przelewem lub wpłatą na konto indywidualne ustalone dla dokonywania płatności opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

5. Wzór formularza Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami dostępny jest na stronie internetowej:  

glusk.pl 

6. Złożenie dokumentu za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez wypełnienie       

formularza stanowiącego załącznik do uchwały i dołączenie deklaracji on-line na stronie Elektronicznej Platformy 

Usług Administracji Publicznej http://www.epuap.gov.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2478


		2017-05-29T12:41:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




